
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE 

 

OGGETTO: Determina a contrarre per l’acquisto di fogli aggiuntivi Carnet ATA – 

CIG ZB7389F44D 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

 

VISTA la legge n. 580/93 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 per la parte riguardante le materie di competenza degli 

organi di governo e della dirigenza; 

VISTA la Determinazione del Presidente della Nuova Camera di Commercio di 

Catanzaro Crotone e Vibo Valentia n. 3 del 3/11/2022 avente ad oggetto “I primi adempimenti 

urgenti e indifferibili per assicurare il funzionamento dell’Ente” che prevede che fino 

all’approvazione del Bilancio di previsione la nuova Camera opererà in regime di gestione 

provvisoria; 

CONSIDERATO che all’azienda MED SYSTEMS S.R.L. in data 27/06/2022 è stato 

rilasciato il Carnet ATA n. IT  89170 KR; 

VISTA la nota acquisita al protocollo camerale n. 1365  del 18/11/2022 con la quale la 

suddetta impresa ha richiesto l’integrazione del Carnet con n. 90 (novanta) fogli aggiuntivi; 

 CONSIDERATO che i fogli aggiuntivi possono essere acquistati esclusivamente 

presso Unioncamere al prezzo di € 1,00 oltre IVA per poter poi essere consegnati all’azienda 

previa corresponsione dello stesso importo; 

  

DETERMINA 

 

1. Di acquistare presso Unioncamere n. 90 (novanta) fogli aggiuntivi al costo complessivo di 

€ 109,80 (compreso IVA); 

2. Di autorizzare l’ufficio Ragioneria a prenotare la somma di euro 90.00 (oltre IVA) per un 

importo complessivo di € 109,80 (compreso IVA) sul conto n. 327007; 

3. Di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

La presente determinazione è da pubblicare all’Albo camerale a norma dell’art.32 della legge 

n.69/2009. 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

(Avv. Bruno Calvetta) 

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e 

s.m.i.) 

cciaaccv - AI84ICQ - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2023000019 del 16/01/2023


		2023-01-16T11:14:07+0100
	Camera di Commercio 
	CALVETTA BRUNO
	Sottoscrizione documento




